1

2018 年 5 月吉日

お客様各位

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部

マーケティング部

ハイドロサイト™ ADプラス 一部品番販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、「ハイドロサイト ADプラス」の一部品番を、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により

在庫消尽次第、販売を終了させていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了時期に関して

 弊社からの出荷は、2018年 9月以降、順次終了させていただきます（時期は品番により異なります）。

 在庫状況により販売終了時期に若干の差異が生じることがございますが、その際はご容赦を賜ります

ようお願い申し上げます。

■ハイドロサイト ADプラス 対象品番

※最少出荷単位は 1 箱です。

製品番号 種類
サイズ

（cm2）

保険算定面積

（cm2）

入数

（枚/箱）

希望小売価格

（箱）
JANコード

在庫消尽時期

（前後する可能性有）

66800676 標準型 17.5×17.5 225 10 22,500  4582111152268  2019 年 4月末

66800677 標準型 22.5×22.5 400 10 40,000  4582111152275  2018 年 9月末

66800685 仙骨用小 17.5×17 123 10 12,300  4582111152299  2020 年 2月末

66800690 仙骨用小 17.5×17 123 3 3,690  4582111152329  2020 年 2月末

66800692 仙骨用大 22×22.5 232 10 23,200  4582111152282  2019 年 11月末

■代替製品（規格詳細は裏面）

 ハイドロサイト AD ジェントル：シリコーン粘着剤でやさしく固定できます

 ハイドロサイト ジェントル 銀：シリコーン粘着剤を使用、抗菌効果のある銀をプラス

 ハイドロサイト ライフ：シリコーン粘着剤を使用、高いパッド吸収力とクッション性

2

■代替製品（ハイドロサイト ADプラス 各品番毎）

  製品番号 種類
サイズ

（cm2）

保険算定

面積（cm2）

入数

（枚/箱）

希望小売

価格（箱）
JAN コード

ハイドロサイト ADプラス 66800676 標準型 17.5×17.5 225 10 22,500 4582111152268

（代替製品）

ハイドロサイト AD ジェントル 66800541 標準型 17.5×17.5 225 10 22,500 4582111152237

ハイドロサイト ジェントル 銀 66801383 標準型 17.5×17.5 225 10 22,500 4582111153463

 ハイドロサイト ADプラス 66800677 標準型 22.5×22.5 400 10 40,000 4582111152275

（代替製品）

ハイドロサイト ライフ 66391070 標準型 21×21 237.16 10 23,716 4582111154736

 ハイドロサイト ADプラス 66800685 仙骨用小* 17×17.5 123 10 12,300 4582111152299

（代替製品）

ハイドロサイト AD ジェントル 66800898 仙骨用小** 17.1×16.8 96.33 10 9,633 4582111153029

ハイドロサイト ライフ 66391306 仙骨用小*** 17.2×17.5 96.33 10 9,633 4582111154750

 ハイドロサイト ADプラス 66800690 仙骨用小* 17×17.5 123 3 3,690 4582111152329

（代替製品）

ハイドロサイト AD ジェントル 66800898 仙骨用小** 17.1×16.8 96.33 10 9,633 4582111153029

ハイドロサイト ライフ 66391306 仙骨用小*** 17.2×17.5 96.33 10 9,633 4582111154750

 ハイドロサイト ADプラス 66800692 仙骨用大* 22×22.5 232 10 23,200 4582111152282

（代替製品）

ハイドロサイト AD ジェントル 66801031 仙骨用大** 21.6×23 182 10 18,200 4582111153036

ハイドロサイト ライフ 66391307 仙骨用大*** 21.6×23 182.25 10 18,225 4582111154767

以上

*形状：ハイドロサイト AD プラス 仙骨用             **形状：ハイドロサイト AD ジェントル 仙骨用           ***形状：ハイドロサイトライフ 仙骨用

Supporting healthcare professionals for over 150 years.

 ™ Trademark of Smith & Nephew.

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部

マーケティング部  電話番号 03-5403-8930